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N€ Drejtorin€ e Urban izmit te Komun.s ,, ilirTl,lil'rl*l'T"rrzuar k.rkesa me reference 05 nr.350t02-0246761118 dt'10'10'2018 tE pronareve Gani Kqiku, Sabit Kastrati, Mujo Rexhepi dhe Isni Rexha nga prishtina,
me investitor "Koniprojekt" sh.p.k., me adrese n€ rr."Rexhep Krasniqi", lagja,,Kalabria,,, nd prishtin€, permes secil€s kdrkohet t€ percaktohen kritere te caktuara p€r ndertim t6 ndertesave shumebanesore&afariste, n6 parcelatkadastrale nr'1873-3, 1873-4, 1873-7, 1873-8 dhe 1873-10 ZK prishtine, ne kuad€r te bllokut,,c2,,t6 planit
Rregullues "Kalabria,, dhe planit Zhvil limor Urban - 1ZHU.

Komentet lidhur me.kdt6 propozim (propozimi i k€rkuesit) duhet td dorEzohen
tine@)rks_gov.nei

nga data 24_10.2018 deri me

Nd baze td Udh€zimii
kdrkesave per kushte
3, brenda dy diteve
periudh6s s€

Komunds.
N€ t€ giitha

17, dt...23.05.20

f::1I l?: 
rrenil.i per kategorind r dhe rI t€ nd€rtimer"In"ni 13, paragratet 2 dhe

,*]: ,:rg*en nd.ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5 aitere'rga pT.nnal,ni i
f pergJtgie me shkrim dhe p€rgiigja nj€her€sh do te publikohet n€ ueb-faqe t€

ushtet e propozuara te nddrtimit

a. Destinimi aktual apo i propozuar i

b. Vija rregulluese

c. Vija nd€rtimore (nga kufiri I parcel€s)

d. Lart€sia e lejuar n€ proporcion ," dirt.o** nga kufrjt€!
-37.2 m' (pika me e larte e kulmit)

.Lart€sia e lejuar ne proporcion me distancdn ,gu mf4te
dhe td pasm€ t€ parcelds kadastrale. 5 x lart€sia e nddrtes€s, dhe min.7.0m. pa ndrigim primar

Lartesia e lejuar e propozuar n€ proporcion me distanc€n nga
an€sor dhe t€ pasm6 t€ parcel€s kadastrale .5 x lart€sia e nd€rteses, dhe min.7.Om. pa ndrigim primar

g: P€rqindja e siperfaqes nd€rtuese bruto n6 proporcion me
e sip€rfaqes sd parcel€s (brenda vij€s negulluese)

Pdrqindja e sipdrfaqes se gjelbdruar ne proporcion me
n e parcelds kadastrale -20 Yo e sip€rfaqes s€ parcel€s se lire

i^ Pdrqindja e siperfaqes bruto banuese nii propo."ion rn.

j. P€rqindja e sipdrfaqes s€ perdorshme nentokesore ne
me srp€rtaqen e parceles kadastrale

k. Numri i hap€sirave p€r vendparkime te automjeteve
l. E drejta e ndrigimit natyror p€r dritaret ekzistuese

m. Materialet ne sipdrfaqet e jashtme t€ nd€rtesave t€ reja

n.

Po

A ka qasje te pakufizuar ne rruge publike dhe infrastrukturE publike?
Jo x Nuk aplikohet tr

shfrytezimi i propozuar a do te gienerojd ndode te mjedisit apo zhurm6 me te madhe se sa zona p6r rreth?
Po n Jo X Nuk aplikohet o Sqaro:

A eshte
Poo Jo

ndonj. nga pun6t nd.rtimore ne Zonate Mbrojtura, Zonateveganta, oseX Nuk aplikohet o Sqaro:
Zona tE Veganta td Mbrojtura?

Ndnshkrimi iZ

numri i k€rkesds td sh€nuar m€ lart€.
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- Adresa: n. "Radovan Zogoviq- *. t, t0000, e.ishrine-Kosov€
Telefon: + 383 (0) 38 221 242 e-mail: urbanizmiorishrinerork<_c^v har

N dertesa sh um dbanesore&afariste

f.
jte

-60%

po




